
令和７年 12 月吉日 

会員 各位 

一般社団法人神奈川県トラック協会 

年末年始休業のお知らせ 

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本部及び各サービスセンター年末年始の休業日につきまして、下記の

通りお知らせいたします 

会員の皆様には大変ご迷惑をおかけしまして申し訳ございませんが、何卒ご

了承いただきますようお願い申し上げます。 

来年も当協会をご愛顧いただきますようお願いいたしまして、年末のご挨拶

かたがた休業のお知らせまで申し上げます。 

敬具 

記 

1. 年末年始休業日 

令和７年 12 月 27 日（土）～令和 8 年 1 月 4 日（日） 

1 月５日（月）より、通常業務を開始いたします。 

2. 「トラック時報」1 月号の発送について 

  月初めにお届けしております「トラック時報」の 1 月号につきましては、

令和７年 12 月下旬に発送予定です。（神ト協 HP からもご覧いただけま

す。） 

3. 又、神奈川県トラック協会の HP にある会員専用ページのパスワードは以

下の通りでございます。 

パスワード 1006（令和７年 12 月 16 日～令和８年 1 月 15 日） 

パスワード 2261（令和８年 1 月 16 日～令和８年 2 月 15 日） 

以上 


